
CV   

  

GJENERALITETE  

Emri: Artan  

Mbiemri: Hajredinaj  

Ditëlindja: 17.04.1974  

Vendlindja: Tropojë  

Vendbanimi: Tropojë  

  

ARSIMIMI  

•14.10.2000 - Cikli 4 vjecar, Universiteti “Luigj Gurakuqi", Shkodër.  

  

EKSPERIENCA PROFESIONALE  

•28.09.2023 – 14.05.2025 - Gjyqtar në Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Tiranë.  

•2016 - 28.09.2023 - Gjyqtar në Gjykatën e Shkallës së Parë Lezhë.  

•2014 - 2016 - Kryetar i Gjykatës së Shkallës së Parë Tropojë.  

•20.03.2007 - 2016 - Gjyqtar në Gjykatën e Shkallës së Parë Tropojë.  

  

VLERËSIME PROFESIONALE DHE ETIKE  

•2007 - 2009 - Vlerësuar "Shumë mirë".  

  

RIVLERËSIMI KALIMTAR: Z. Artan Hajredinaj, është konfirmuar në detyrë nga KPK, 

vendim i cili është rrëzuar nga KPA, duke vendosur shkarkimin nga detyra të subjektit të 

rivlerësimit.  

  

*Jetëshkrimi është konceptuar nga Stafi i Projektit Akses Drejtësi dhe përditësuar deri më datë 

16.05.2025, referuar: Vendimit të KPK nr.744/2024; Njoftimeve dhe Dokumentave në Faqen 

Zyrtare KLGJ; Formularit të Vetëdeklarimit të Pastërtisë së Figurës; CV të marrë në rregjistrin e 

magjistratëve në faqen zyrtare KLGJ dhe njoftimit të vendimit të KPA datë 14.05.2025 


